
Natsygeplejerske til Fredericia Kommune

Plejen søger en sygeplejerske til nattevagt med tiltrædelse snarest muligt og senest 1. september
2025.
Om stillingen
Natsygeplejerskerne arbejder i en fast vagtplan med 5 nattevagter efterfulgt af 10 dages fri, hvilket
svarer til et timetal på 20 timer pr. uge. 
Stillingen er opslået som en fuldtidsstilling på 37 timer pr uge. Det betyder, at der ud over
nattevagterne vil være 17 timer pr uge, som vil planlægges enten i nattevagt eller i aftensygeplejen
- alt efter aftale og behov. Det aftaler vi i fællesskab, og vi er fleksible i forhold til tilrettelæggelsen. 

Dine opgaver om natten
Der er få fastlagte opgaver på kørelisten, men mange opgaver opstår i løbet af natten - primært
inden for palliation. Derudover har natsygeplejersken en akutfunktion, som dækker både
hjemmeplejen og på plejehjemmene.
Du har selv ansvaret for at prioritere og planlægge nattens opgaver ved vagtstart. Planlæggerne
følger dog dagligt op og sikrer, at der bliver kigget på belastningen om natten.
Samarbejde og fællesskab i nattevagten
Vi arbejder i et hus, hvor alle udekørende aftensygeplejersker, akutsygeplejen og udekørende
nattevagter i Fredericia er samlet ét sted. 
Der er vagtoverlap med aftensygeplejerskerne i en halv time, og om morgenen er der afsat 15
minutter til en faglig overlevering omkring de akutte borgere til dagvagterne, som møder ind andre
steder i kommunen. 
Natteamet som du bliver en del af, er stabilt og erfarent. Du har fem social- og sundhedshjælpere
som nærmeste kolleger om natten. Der er et godt samarbejde mellem hjælpere og sygeplejersker,
godt humør, afvekslende opgaver og ingen nætter er ens. 
Vi arbejder i IT-systemet Nexus og stiller uniform, iPad og bil til rådighed under vagten.
Vi søger en sygeplejerske, der:

Har minimum to års klinisk erfaring inden for sygepleje.●

Kan handle hurtigt og sufficient i akutte situationer.●

Evner at arbejde selvstændigt og problemløsende.●

Er motiveret for et tæt tværfagligt samarbejde.●

Kørekort er en nødvendighed.
Vi tilbyder en arbejdsplads med

Engagerede og fagligt dygtige kolleger.●

Tæt kontakt til både planlægger og teamet.●

Individuelt tilpasset Introduktion efter aftale og behov.●

Høj grad af indflydelse på vagtplanen.●

Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Anja Poulsen, 25105533. 
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Den daglige arbejdstid er fra kl. 23.00-007.15. Mødested er på Vejlevej 123 i Fredericia.
Der ydes et forhåndsaftalt løntillæg til udekørende natsygeplejerske.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder samtaler 14. juli 2025.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
9. juli 2025. 

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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